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PER
REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE Ni KUOTAT E PAPLOTfSUARA SIPAS PROGRAMEVE

TE srrrDrMrr rf cns,rr rE, pARE Dm rE rNrEcnum rE cno,rr rE DyrE NE
TJNTYERSITETIN T U.TUdSTSE, TIRANE, 2017-201E

Nd zbatim t€ Udhdzimit rc.23, dat| 16.10.2017 "Pdr disa ndryshime nd udhizimin nr. 15, dati
19.05.2017 "Piir procedurat e pranimit dhe tii regiistim nA vifin aludemik 2017-2018", i
ndryshuaf' td MASR, pit procesin e regjistrimeve n€ kuader tE plotdsimit e kuotave t€ mbetura

bosh sipas programeve tC studimit,

unnfzo.r:

1 . Ifundidatet q€ kand aplikuar nd raundin e pard dhe tii dyt6 nd programet e studimit t€

Universitetit t€ Mjekesis€, Tiran€, n€ td cilat ka ende kuota t€ mbetura bosh, dhe q€ nuk jand

td regjistruar n€ nj€ program tjeter studimi, td paraqesin pran€ sekretarive m€simore tE

fakultetit perkat€s kitkesEn me shkrim p€r regiistrim si dhe deklarat€n bashk€lidhur ketij
udhdzimi, gf at€ periudhds 19 tetor 2017 deri mE 23 tetor 2017, nga ora 8:00 deri n€ 16:00.

2. Fakultetet shpallin renditjen e kandidat6ve q€ kanE paraqitur k€rkes6 sipas pik6s l, nd baz€ t€
pik€zimit td pedlogmitur ne raundin e par€ dhe dyt6, brenda datds 24 tetor ora 12.00 ne

faqen zydare t€ nj€sis€ kryesore dhe t€ Universitetit t€ Mjek€sis€, Tiran6.

3. Me dat€ 25 tetor ora 09:00-18.00 fillon regiistrimi i kandidatdve sipas renditjes t€ shpallur

sipas pik6s 2, n€ p€rputhje me kuotat e mbetura bosh deri me datd 26 tetor ora 08:00 -16.00.

4. Procesi i regiistrimit vijon me faza I oreshe, duke i dhen€ munddsi kandidatit vijues p€r

vazhdimin e procesit ndse kandidati paramdh€s nuk paraqitet ptr regiistrim brenda fazds

perkat€se nj€ ordshe.

5. Per zbatimin e kdtij udh€zimi ngarkohen sekretari

Fakultetit td Shkencave Mjek€sore Teknike.
td misimore td Fakultetit t€ Mj dhe
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DEKLARA,Tt

Un€ i n€nstrkruari , lindur m€
emri atEsia mbicmri

me kartu identiteti/pasryortE nr.

l. Auorizoj institrcionin e arsimit tE ldt€ MinistrinE e Arsimit dhe
Sportit dhe Qendr€n e Shlrbimeve Arsimore p& Ea$timin e tt dh&uve tt mia pemonale ne kuadEr te
aplikimit dhe rcgiisrimit per vaddimin e strdirrc{re universitare nE Institucionin e sip€rcituar, si dhe
publikimin eventual tE tyre. Autodzoj, dilhashtu Institucionin e Arsimit t€ LarG ku kam aplikuar,
MinistrinE e A$imit dhe Sportit dhe Qendr0n e Sh0rbimeve Arsimore per kryerjen e tc giitha
verifikimeve dhe mrrjen e tE giilha iaformacioneve lidhur me: studima universitarc ku kam aplikuar
per t'u regiistruar, periudh0n e s$dimwe tE kyera me pr€, dhe gdo ltoj voifikimi {eter qe lidhet me sa

m€ sip€r.
2. Dellarcj se nuk po ndjek ndonje pmgram tjeter studimi n€ institucione tE tjera te arsimit te larte,

dhe se nr* do te ndjek nj€kohOsisht nj€ program tjetEr studimi, deri n€ perfimdimin e programit.te
studimit ku po aplikoj.

3 . De*laroj se jam qiohur nd momentin e aplikimit me kiteret e panimit nd Fograrnin e studimit, si

dlr me pik8t vler€suese p€r gdo kiter vleresimi; dtr jam dakod per sa mt sip&.
4. Deklaroj vErtetEsirG e t! dh€nave dhe dokumenteve te paraqitur. Jam i vet€dijsh€m se, ne rast

deklarimi te tt dh€oave tE pal&teta apo tE panqi{ies se dokumenteve € falsifihara apo me l€ dhena jo
te vertetq jar! subjeh i masave tE pcashikura DC Kodin Peoal dhc aktet e {era ligiorc e nEnligiore ne

fuqi. Ne rast dyshimi per v&tetEsinE e informacionit t€ deklanar, Ministia e Arsimit dhe Sportit
dhe/ose Qendra e ShErbimeve Arsimore dhdosc [AL-ja nisin procedrnEn e kontrollit te tyre duke ia
percjelle keto te dhena eventualisht edhe organeve kompetente.

EmEr, At€si, Mbiem€r i kandidatit

Firma:

Vendi:

EmEr, Attsi, MbienEr i punonjEsit t€ sekrclarise mcsimore

Firma:

Data:
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